
DOM WCZASÓW DZIECIĘCYCH 
ul. Wojska Polskiego 3 7 

tei./fax 74 866 92 93 Zarządzenie Nr 021.22.2017 
5 7 340 D U S Z N I K I ZDRÓJ „ _ ".^UKMIB m MLM.WI. 

NIP 883-10-21-687 REGON 00020S048 Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Dusznikach-Zdroju 
z dnia 10 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Domu Wczasów Dziecięcych w Dusznikach-Zdroju 

Na podstawie art. 8 ust 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 800 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 53 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 
r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2017 r. poz. 1189 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Domu Wczasów Dziecięcych w 
Dusznikach-Zdroju, wprowadzonym Zarządzeniem Dyrektora DWD Nr 27/2015 z dnia 31 grudnia 
2015r. ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Tworzenie i gospodarowanie Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjalnych odbywa 
się na podstawie przepisów: 

1) ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 800 z późniejszymi zmianami), 

2) art. 27 ust.1 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2015 
r. Nr 1881), 

3) art. 53 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 
2017 r. poz. 1189 ze zmianami), 

4) art. 10 ust. 1 pkt 9 i art. 21 ust. 1 pkt 67 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku 
dochodowym od osób fizycznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 2032 ze zmianami), 

5) Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 marca 2009 r. w 
sprawie sposobu ustalania przeciętnej liczby zatrudnionych w celu naliczania odpisu 
na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (Dz.U. Nr 43 poz. 349)." 

2) § 2 pkt 1) Regulaminu otrzymuje brzmienie: 
„ 1) ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz.U. z 2016 r. poz. 800 z późniejszymi zmianami)," 

3) § 20 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 
„ § 20. Zwrotna pożyczka na cele mieszkaniowe może być przeznaczona na dofinansowanie 

niżej wymienionych przedsięwzięć w maksymalnych kwotach: 
1) remont i modernizację mieszkania - do kwoty 20.000 zł, 
2) remont i modernizację domu jednorodzinnego - do kwoty 30.000 zł, 
3) remont i modernizację części wspólnych w budynku wspólnoty mieszkaniowej, 

której pracownik jest członkiem - do kwoty 25.000 zł, 
4) adaptację pomieszczeń niemieszkalnych do celów mieszkalnych, lub 

przystosowanie mieszkania na potrzeby osoby niepełnosprawnej - do kwoty 
35.000 zł, 

5) kaucje lub spłaty wymagane przy uzyskaniu i zamianie mieszkań - do kwoty 
20.000 zł, 

6) zakup mieszkania lub domu jednorodzinnego, z wyłączeniem możliwości 
prowadzenia w budynku lub lokalu działalności gospodarczej - do kwoty 60.000 zł, 

7) spłaty kredytów zaciągniętych na zakup, budowę lokalu mieszkalnego lub domu -
do kwoty 60.000 zł 



8) uzupełnienie wkładu własnego na budowę lub rozbudowę domu jednorodzinnego 
bądź lokalu mieszkalnego stanowiącego odrębną nieruchomość , z wyłączeniem 
możliwości prowadzenia w budynku działalności gospodarczej - do kwoty 60.000 
zł. 

9) uzupełnienie wkładu mieszkaniowego do spółdzielni mieszkaniowej - do kwoty 
30.000 zł." 

4) § 23 ust. 2 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 
„ 2. Maksymalny okres spłaty pożyczek jest uzależniony od dochodu na członka rodziny i 

wynosi: 
1) dla pożyczek na cele określone w § 20 pkt 1,2,3,5 i 9 : 

a) przy dochodzie do 100% minimalnego wynagrodzenia brutto na członka rodziny-do 
7 lat 

b) przy dochodzie do 150% minimalnego wynagrodzenia brutto na członka rodziny - do 
6 lat 

c) przy dochodzie powyżej 150% minimalnego wynagrodzenia na członka rodziny - do 
5 lat 

2) dla pożyczek na cele określone w § 20 pkt 4,6,7 i 8: 
a) przy dochodzie do 100% minimalnego wynagrodzenia brutto na członka rodziny - do 

15 lat 
b) przy dochodzie do 150% minimalnego wynagrodzenia brutto na członka rodziny-do 

12 lat 
c) przy dochodzie powyżej 150% minimalnego wynagrodzenia na członka rodziny - do 

10 lat". 

5) § 23 ust. 6 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 
„ 6. Na wniosek pożyczkobiorcy można udzielić karencji w spłacie pożyczki, nie 

przekraczającej 3 miesięcy dla pożyczek w kwocie do 20.000 zł oraz 6 miesięcy przy 
pożyczkach do 40.000 zł. Termin rozpoczęcia spłaty należy określić we wniosku." 

6) § 25 ust. 1 pkt 2) Regulaminu otrzymuje brzmienie: 
„ 2) rozłożona na dłuższy okres spłaty, przy czym okres wydłużenia nie może przekroczyć 

połowy okresu wskazanego w § 23 ust. 2 pkt 1 lit a) dla pożyczek do 30.000 zł, oraz 
połowy okresu wskazanego w § 23 ust. 2 pkt 2 lit a) dla pożyczek przekraczających 
30.000 zł, z równoczesnym określeniem nowej wysokości miesięcznych rat i odsetek," 

§ 2. Pozostała treść Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych nie ulega zmianie. 

§ 3. Zobowiązuje Zastępcę Dyrektora DWD ds. Administracyjnych do sporządzenia tekstu jednolitego 
Regulaminu i udostępnienia pracownikom. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

D Y R E K T O R 

P R E Z E S Domu W c z 3 s ó w Dziecięcych 

VIP 526-000-18-84 tcl. 074 867331? 


